ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2024                                                                                          №64/247-5
п.Спирово

  Об итогах первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, посвященным выборам Президента Российской Федерации
Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии      О.Б. Панащук об итогах работы конкурсной комиссии по подведению итогов первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!», в соответствии с Положением об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, посвященном выборам Президента Российской Федерации», утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 30.10.2023 №109/1291-7, на основании пункта 10 статьи 22  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, посвященном выборам Президента Российской Федерации», (прилагается).

2. Направить работы призеров второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, посвященном выборам Президента Российской Федерации» в избирательную комиссию Тверской области не позднее 28 марта 2024 года.

3. Вручить призерам первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, посвященном выборам Президента Российской Федерации» грамоты территориальной избирательной комиссии.

4. Вручить участникам конкурса «Наш выбор – будущее России!» благодарности ТИК Спировского района.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                          О.Б.Панащук
Секретарь территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                        Ю.Г.Ишенина
Р Е Ш Е Н И Е

конкурсной комиссии об итогах второго этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу

  27 марта 2024 г.                                     п. Спирово

Присутствовали:

Панащук О.Б.. – председатель конкурсной комиссии

Ишенина Ю.Г.– секретарь  конкурсной комиссии

Молочникова Н.А. –член конкурсной комиссии

Куликова Е.В. – член конкурсной комиссии

Парфенов Э.В. - член конкурсной комиссии

        В конкурсную комиссию было представлено 1 творческая работа, 27 рисунков, 16 плакатов, 1 открытка -приглашение. Рассмотрев все работы, на основании Положения об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, посвященном выборам Президента Российской Федерации», конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1. Определить призерами второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!»:

1.1. В номинации лучший плакат, рисунок:

Волков Семен -11 класс МОУ СОШ №8 п. Спирово;

Круглов Ярослав -4 класс МОУ ООШ №1 п. Спирово;

Карасева Ксения – 1-а класс МОУ СОШ №2 п. Спирово;

Васильева Елизавета 2-б класс МОУ СОШ №2 п. Спирово;

Рябкова Милана - 1-а класс МОУ СОШ №2 п. Спирово;

Земзеров Илья - 1-а класс МОУ СОШ №2 п. Спирово;

Белякова Дарья – 8 класс МОУ ООШ №1 п. Спирово;

Павлов Максим – 4 класс МОУ ООШ №1 п. Спирово;
Афанасьев Александр - класс МОУ ООШ №1 п. Спирово;

Морозова Александра -2-а класс МОУ СОШ №2 п. Спирово;
Архипова Яна –8 класс МОУ СОШ №2 п. Спирово;
Вихарева Ангелина – 1-б класс  МОУ СОШ №2 п. Спирово;

Никифоров Максим - 1-б класс  МОУ СОШ №2 п. Спирово;

Львова Элина - 2-а класс МОУ СОШ №2 п. Спирово;
Иванова Полина -7 класс МОУ СОШ №8 п. Спирово;

Коллектив подготовительной группы МДОУ «Солнышко».

    1.2. В номинации  на лучшую творческую работу:

Руфов Родион – 5 класс МОУ ООШ №1;
Члены комиссии:                         О.Б. Панащук
                                                       Ю.Г.Ишенина
                                                       Е.В.Куликова

                                                       Э.В. Парфенов
                                                       Н.А. Молочникова